



КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

XXXXIII сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2023 г.

№ XXXXIII/211

пгт Красногвардейское

Об участии муниципального образования Красногвардейское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования в Республике Крым

Рассмотрев обращение инициативной группы населения п.Красногвардейское и изучив, предоставленные документы, в соответствии Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» Уставом Красногвардейского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым, Красногвардейский сельский совет решил:

1. Муниципальному образованию Красногвардейское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым принять участие в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования в Республике Крым в 2023 году по проекту:

«Приобретение и монтаж спортивного оборудования для спортивной площадки по адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, пгт Красногвардейское, улица Энгельса, дом 34»

- 2. Данное решение опубликовать на официальном сайте Администрации Красногвардейского сельского поселения.
- 3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения оставняю за собой.

Председатель Красногвардейского сельского совета

глава администрации

Красногвардейского сельского поселения

А.И. Ерохин